

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/8244,30-milionow-zlotych-dla-Lomianek.html>
05.05.2024, 18:46

30 milionów złotych dla Łomianek!

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Łomianki" stało się faktem!

30 milionów złotych dla Łomianek!

Dziś, tj 19 lutego 2013 roku w siedzibie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie doszło do podpisania umowy pomiędzy wspomnianym wyżej podmiotem a Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. na udzielenie dofinansowania w kwocie 30.651.715,55 PLN na rozbudowę infrastruktury kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-13. Oznacza to, iż ZWiK otrzyma potężne wsparcie finansowe na zadania z zakresu skanalizowania aglomeracji Łomianki. **Całość projektu opiewa na kwotę ponad 77 milionów złotych.**



na zdj. (od lewej):

Tomasz Skrzyczyński - Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz Tomasz Dąbrowski - Burmistrz Łomianek

Dzięki przyznanej dotacji do połowy 2015 roku wybudowanych zostanie ok. 50 km sieci kanalizacyjnej i wodociągowej pomimo iż budowa sieci wodociągowej nie została objęta dofinansowaniem. Prace budowlane powinny odbywać się zgodnie z poniższym harmonogramem. ZWiK zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w harmonogramie w zależności od postępu w realizacji poszczególnych zadań i pozyskiwaniu brakujących pozwoleń na budowę.

Więcej informacji na temat projektu oraz relacja z przebiegu podpisywania umowy o dofinansowanie

**Zakres rzeczowy przedsięwzięcia objętego wnioskiem
wraz z harmonogramem robót (kliknij na obrazek, aby powiększyć)**

Nazwa Inwestycji	2012				2013				2014				2015	
	Kw.1	Kw.2	Kw.3	Kw.4	Kw.1	Kw.2	Kw.3	Kw.4	Kw.1	Kw.2	Kw.3	Kw.4	Kw.1	Kw.2
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Orzechowa, Podłoga, Krzywa, Kieranowska, Kasztanowa, Sierakowska, Młocza														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Wiosenna, Działkowa, Modzejewicka, Kowalska, Łazienkowa														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Boczna Żółta, Palmowa, Agnieszki, Karłowicza														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Żelazna, Piaskowa, Kamienista, Żelazna, Sosnowa														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Pionierska, Długa, Karłowicza, Piaskowa, Akacjowa, Tytułarska, Murderska														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Konwaliowa, Grzybowska, Łoskich Dębów, Akacjowa														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Różna, Wyboczna, Ślaska, Ażaliowa, Szosa, Białobłotowska oraz ulice bez nazwy														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Łódzka, Akacjowa, Długoszyńska oraz ulice bez nazwy														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Młoczyńska, Akacjowa, Karłowicza, Kłoboczna, Gruszczyńska, Kalinowa, Korwiniowa, Sienkowska, Białej oraz ulice bez nazwy														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Pamiątkowa, Wiosna, Sportowa, Świeżówka														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Magdalenki, Modrzewiowa, Brzozowa, Zachodnia oraz ulice bez nazwy														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Działowa, Ułanów, Judowickich oraz ulice bez nazwy														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Krótka, Białobłotowska, Sierakowska oraz ulice bez nazwy														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Chopina, Armii Północnej, Piłsudskiego, Wiosna oraz ulice bez nazwy														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Chopina, Wiosna, Wronkowskiego, Niechajdzki oraz ulice bez nazwy														
Budowa sieci wodociągowej i sanitamej w Łomiankach - ulice: Chopina, Armii Północnej, Piłsudskiego, Wiosna oraz ulice bez nazwy														
Wznowienie i rozbudowa czyszczalni ścieków w Łomiankach														

LEGENDA:
Czas trwania inwestycji